-19031
 CADデータフォルダ名：26_Inspections
LOCATING  BUSHINGS  FOR  INSPECTION -SQUARE  TYPE-
検査治具用ブッシュ
－四角－
Delivery
出荷日 3
Q対応するピンはP.1876（ノーマル）をご覧ください。
Order
注文例
型式
－ P － W － R － L － T
Type D
KJBSTR 12 － P9.00－ W4.00－ R0.3－ L15－ T2
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 18% お見積り出荷日 通常
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
Price
価格
D
1ストレート ￥基準単価 2ツバ付 ￥基準単価
ノック回り止め 一面落とし ノック回り止め
P＋0.03
＋0.01　W＋0.03
＋0.01 PH7　WH7 P＋0.03
＋0.01　W＋0.03
＋0.01 PH7　WH7 P＋0.03
＋0.01  W＋0.03
＋0.01 PH7　WH7
KJBSR KJBSRS KJBHSR KJBHSRS KJBSRD KJBSRDS KJBHSRD KJBSTR KJBHSTR
8 ー ー ー ー ー ー ー 4,800 5,100
10 4,200 5,460 4,500 5,760 4,360 5,610 4,660 4,800 5,100
12 4,800 6,240 5,100 6,540 4,950 6,390 5,250 5,030 5,330
16 5,600 7,280 5,900 7,580 5,750 7,430 6,050 5,800 6,100
20 6,500 8,450 6,800 8,750 6,650 8,600 6,950 6,900 7,200
25 8,100 10,530 8,400 10,830 8,250 10,680 8,550 8,500 8,800
M材質 H硬度
Type
ストレート ツバ付
ノック回り止め 一面落とし ノック回り止め
P＋0.03
＋0.01  W
＋0.03
＋0.01 PH7  WH7 P＋0.03
＋0.01  W
＋0.03
＋0.01 PH7  WH7 P＋0.03
＋0.01  W
＋0.03
＋0.01 PH7  WH7
SKS93相当 50～60HRC KJBSR KJBHSR KJBSRD KJBHSRD KJBSTR KJBHSTR
SUS304 － KJBSRS KJBHSRS KJBSRDS － － －
P，W H7
3.00～6.00 ＋0.012
0
6.01～10.00 ＋0.015
0
10.01～18.00 ＋0.018
0
18.01～22.00 ＋0.021
0
6.3 1.6
1.0C0.5
KR

Q樹脂パネル用
Order
注文例
型式 － M － L
KJBND16 － M6 － L15
Delivery
出荷日 3
Delivery
出荷日 3
Order
注文例
型式 － P － L － W － R － S
KJRUB20
KJRUBC25
－
－
P6.0
P10.0
－
－
L15
L10 － W6.5
－
－
S0.80
S2.00
 CADデータフォルダ名：26_Inspections
F26-19 色校
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 18% お見積り出荷日 通常
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 18% お見積り出荷日 通常
Price
価格
M材質 ラウンド ノック回り止め
S45C相当 KJBND KJBKND
ラウンド ノック回り止め
φ4H7
M C0.5以下
1.6
D
0
－
0.
02
L
6.3 1.6
型式 M
選択
L
指定1mm単位
￥基準単価
Type D KJBND KJBKND
KJBND
KJBKND
10 4    5＊    6＊
6～25
（L≦M×3）
810 1,160
12 4 5 6    8＊ 840 1,190
16 5 6 8 10 S10 900 1,250
20 5 6 8 10 S10 1,020 1,370
ES10は、M10細目（ピッチ1.25）です。EKJBKNDでは、＊印付のMサイズは選択できません。
Alterations Code Spec. ￥/1Code
溝追加工（接着剤溜まり用）
FC 接着剤溜まり用の溝加工を追加
します。 200
溝追加工（抜け止め防止）